

Hanuman Nagar Pachchami talu to

(SC)

707

Schedule XLV-Form No. 134

Sitamarhi

DIVISION

1/11

SUB-DIVISION

Measurement Book

27/12/15

3638

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Name of Work - Const. of					
Road from Hanuman					
Nagar Pachhmi Tola					
Name of Agency - Shankar Prasad					
Add. No - 79 - SBD / 2021 - 22					
Date of start - 03 - 03 - 2022					
Date of Completion - 02 - 03 - 23					
Actual Doc - 01 - 03 - 2023					
① Restoration of rain					
cut					
add Comp Job					
32.43 m ² @ TMSP - (A) sl. ①					
② @ Rs 404.06 / m ² Rs 13104.00					
② maintenance of earthen					
shoulder					
add Comp Job					
181.40 m ² @ TMSP - (A) sl. ②					
② @ Rs 60.28 / m ² Rs 10935.00					
③ Patch repair over					
potholes with 90mm					
mix seal surface					
add Comp Job					
15.21 m ² @ TMSP - (A) sl. ③					
③ @ 216.03 / m ² Rs 3286.00					
④ maintenance of					
G.O. Rs 24325.00					

B.F. Rs. 24325.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
hume pipe culvert					3582.00
add Comp Job					
1 No. QVTMBP - (A) @ $\frac{4}{3}$					
① Rs 1166.58 each					Rs 1167.00
⑤ maintenance of 200mm					
and km stone					10752.00
add Comp Job					
0.78 km QVTMBP - (A) @ $\frac{5}{3}$					
② Rs 748.29 / km					Rs 584.00
					Rs. 29076.00
Add labour @ 1% (A) Rs					291.00
Add C.S.T @ 12% (A) Rs					3489.00
Add S.F. @ 10% (A) Rs					201.00
					Rs. 33054.00
15-03-24					
J.E.					41153.224
Riga.					A.E.
17/8/24					
					5007.00
					5007.00
					5127.00
					1507.00